Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE SALERNO - TORNEO B (1802003B)

Scacchistica

Italiana ! J'

25-04-2024

Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo WE SALERNO - TORNEO B
Luogo Salerno [Salerno - Campania]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - MAIONE M. - DE VIVO C.
Partecipanti 68
Sito Internet
/srimaldi Angela Flavin
) Lombardi Michele m#n 1
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Spada Dario i
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G ocatore
Gimld
Lonbardi M chel e
Spada Dario

Di Lasci o Savi no
Di Leva Mchele
Adi nol fi Massi np
Car done Andrea
Col ucci Stefano
Aul etta Pasqual e
Patruno Gabriele

Cel ent ano Ant oni no

Franzese Lui gi
Marasa' G useppe

Vecchi one Anna Pia

Ri ga Raffaele
Chi unmo Ser gi o
Pagano Ser gi o
Pica Victor

Bal acco G ovanni
Gonzini G anmari a
Spi na G ovanni

G ordani Luca
Schi appoli Dario
De Feo Francesco
Fi co Tommaso
Masel | i David
Petitta Massinmo
Crafa Carm ne
Scol a Enrico

Mari no Oscar
Verre Gaetano

Di Maul o Al essandra

Paduano Gennaro
Romi t o Donat o
Vertucci o Roberto
Bocci a G ovanni

Pel yushenko VI adysl

Sanna Marco
Fucito G ovanni
Penza G ulio

Cal emma Al fredo Mar
Mai el l aro Gabriele

Cal deraro Vito

Cappar ucci a Al essan
D Stasio G useppe
Rubi nshtein Kanm || a

Navarra Stefano
Adi nol fi Enrico
Moscarino Carlo
Pal ozza Fl avi o
Mai one Meli ssa

De Sinobne M chelino 2.
2.
1.
Cat apano Al berto Pal.

Mortal e Lidio
Tr ent adue Davi de

Spinelli Antonio

Angel a Fl a
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Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 45 NC Condorelli Pietro 1.51TA 12.013.018.00 3.00 1632 1752 1604 5032201130210 0 1962
58 57 NC Di Dario Dario 1.51TA 12.0'12.018.00 3.00 1578 1649 1456 4 1032101200200 1961
59 54 NC Fittante Enrico 1.51TA 10.510.5'7.00 0.75 1598 1735 141440132002201110 1970
60 24 NC Gal l'i na G acono 1.51TA 8.00 9.50 5.50 2.50 1723 1628 148050322011302100 1970
61 44 NC Lanberti Valerio 1.51TA 8.009.00 4.50 1.75 1634 1697 152950323021201100 194
62 22 NC Sbarra Nicol a 1.0I TA 8.50 8.50 6.00 2.00 1724 1568 13684 1032002210101 1999
63 39 NC Sant oro Antonio 1.0ITA 9.00 10.5'6.00 1.50 1651 1634 139550232011301200 1997
64 42 NC Perito Francesco 1.0I TA 9.50 10.0'7.00 0.50 1643 1717 1473 5104310220020 0 1970
65 51 NC Ruggi ero Al essandro1l.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1608 1707973 400420022002 10 2007
66 48 NC Bellisario Carlo 0.51TA 11.5'12.016.50 0.25 1618 1681 1311 5014200230120 0 1956
67 43 NC Leone Andrea 0.51TA 10.5'11.017.00 0. 25 1640 1673 1308 5014201130030 0 1956
68 20 NC Aul ehl a Jacopo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0000000000000 S5 1994
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G ocatore

Adi nol fi Enrico
Adi nol fi Massi np
Aul ehl a Jacopo
Aul etta Pasqual e
Bal acco G ovanni
Bellisario Carlo
Bocci a G ovanni
Cal deraro Vito

Elo Elo Med

Cal emma Al fredo Mar
Cappar ucci a Al essan
Car done Andrea

Cat apano Al berto Pa
Cel ent ano Ant oni no

Chi uimmo Ser gi o
Col ucci Stefano
Condorelli Pietro
Crafa Carm ne

De Feo Francesco

De Sinone M chelino

Di Dario Dario
Lasci 0 Savi no
Leva M chel e

0000

Fi co Tommaso
Fittante Enrico
Franzese Lui gi
Fucito G ovanni
Gl lina G acono

G ordani Luca
Gonzini G anmari a

Ginaldi Angela Fla

Lanberti Valerio
Leone Andrea
Lonmbardi M chel e

Mai el | aro Gabriel e

Mai one Meli ssa
Marasa' G useppe
Marino Gscar
Masel | i David
Mortale Lidio
Moscarino Carl o
Navarra Stefano
Paduano Gennar o
Pagano Sergio
Pal ozza Fl avi o
Patruno Gabriel e

Pel yushenko VI adysl

Penza G ulio
Perito Francesco
Petitta Massinp
Pica Victor

Ri ga Raffaele
Romi t o Donat o

Maul o Al essandr a
Stasi o G useppe

Rubi nshtein KamllalTA
Ruggi ero Al essandro | TA

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA CAM SA 1503 1680 1488
ITA CAM SA 1894 1670 1911
ITA EM BO 1756 0 0
ITA CAM NA 1681 1695 1845
ITA PUG BA 1605 1743 1816
ITA CAL CS 1618 1681 1311
ITA CAM SA 1643 1639 1640
I TA CAM SA 1700 1666 1427
ITA CAM NA 1598 1774 1582
ITA LAZ RM 1631 1738 1667
I TA CAM BN 1817 1710 1860
I TA CAM SA 1515 1747 1599
ITA CAM NA 1683 1659 1809
ITA CAM NA 1820 1637 1763
I TA CAM BN 1867 1691 1841
ITA CAM CE 1632 1752 1604
ITA CAM BN 1665 1861 1862
ITA CAM SA 1723 1654 1750
ITA CAM SA 1690 1568 1562
ITA LAZ RM 1578 1649 1456
ITA PUG BA 1927 1712 1933
I TA CAM NA 1847 1618 1859
ITA LAZ RM 1596 1783 1783
ITA CAM CE 1764 1623 1551
ITA BAS PZ 1777 1594 1667
ITA CAL CS 1598 1735 1414
ITA CAM NA 1815 1647 1796
ITA CAM SA 1733 1614 1615
ITA CAM NA 1723 1628 1480
ITA LAZ RM 1616 1764 1817
ITA LAZ LT 1891 1641 1714
ITA PUG BA 1798 1660 2338
I TA CAM SA 1634 1697 1529
ITA CAM SA 1640 1673 1308
ITA CAM SA 1700 1736 1977
ITA CAM SA 1523 1697 1625
ITA ABR CH 1720 1494 1423
I TA PUG BA 1893 1636 1786
I TA PUG BA 1802 1604 1600
ITA LAZ RM 1691 1564 1637
I TA CAM SA 1628 1695 1456
ITA CAM BN 1595 1697 1606
ITA LAZ RM 1482 1685 1492
ITA CAM NA 1795 1695 1695
ITA LAZ RM 1921 1612 1806
ITA LAZ RM 1700 1575 1504
ITA PUG BA 1664 1712 1861
ITA PUG FG 1644 1646 1647
I TA CAM SA 1520 1742 1670
I TA CAM SA 1643 1717 1473
ITA LAZ FR 1678 1559 1632
I TA CAM AV 1562 1777 1830
I TA PUG BA 1797 1599 1749
ITA PUG BA 1651 1776 1777
LAZ RM 1471 1737 1665
LAZ RM 1608 1707 973
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Sanna Marco I TA
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Sbarra N col a I TA
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Spi nha G ovanni I TA
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Vertucci o Roberto |ITA
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- TORNEO B (1802003B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Di Lascio Savino 401TA|35 B1 |34 N1 |27 BO |26 N1|8 B1]1
17 2 NC Pagano Sergi o 3.51TA| 36 NO | O Al 66 B1 |62 N1 |17 B1 |0
6 3 NC Adinolfi Massino 4.01TA| 37 B A |45 N1 |36 BA |34 N1]|23 B1 |1
13 4 NC Mrasa' G useppe 3.51TA| 38 NA |63 B1|8 NO |46 B 1[5 N1]|-1
20 5 NC Gonzini Gannaria 3.0ITA| 39 B1 |3 NA |49 B1 |5 NA |27 BO |1
8 6 NC Colucci Stefano 3.51TA| 40 N A |38 B 1|12 N A |36 B 1|31 NA|-1
5 7 NC D Leva Mchele 4.01TA| 41 B 1|49 NA |57 B1 |32 N1]|5 BA|1
23 8 NC Schiappoli Dario 3.0ITA| 42 N1 |0 A4 B1 |31 BA|1L NO|O
14 9 NC Vecchione Anna Pia 3.51TA| 43 B 1|53 N1 |3 BA|11l NO |3 B1|1
16 10 NC Chiummo Sergio 3.51TA| O Al 37 NA|5 BA|O 113 N1]|-1
7 11 NC Cardone Andrea 3.51TA| 44 N1 |5 B1 |31 NA|9 B1 |15 NO |-1
12 12 NC Franzese Luigi 3.51TA| 45 B A |66 N1 |6 BA|35 NA|5 B1|1
35 13 NC Vertuccio Roberto 2.51TA| 46 N A, | 40 B A|5 NA|63 B1]|O 010
30 14 NC Marino Oscar 251TA| 47 B 1|5 N1 |5 BO |60 NA|32 BO |1
1 15 NC Gimaldi Angela Flavia 5.0 ITA| 48 N1 |52 B1 |5 N1 |27 N1 |11 B 1 |-1
15 16 NC Riga Raffaele 3.51TA| 49 BO |41 N1 |5 B1 |5 NA|60 B1 |1
33 17 NC Paduano Gennaro 251TA| 5 NO |42 B1 |46 N1 |37 BA|2 NO|-1
25 18 NC Fico Tonmaso 3.0ITA|51 B1 |5 NO|5 BO |5 N1|5 B1]|1
45 19 NC Di Stasio Guseppe Dani 2.0 ITA| 52 N O |43 B 1 |40 N1 |59 BO |37 NO]|-1
68 20 NC Aul ehla Jacopo 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o 010
39 21 NC Fucito G ovanni 251TA| 5 N1 |5 BO |52 NO /|4 B1 |36 NAJ-1
62 22 NC Sbarra Nicola 1.OITA| 55 B O |47 N1 |60 BO |64 NO|O 010
24 23 NC De Feo Francesco 3.0I1TA| O Ab|56 BA|61L N1 |52 B1]|3 NO]JO
60 24 NC Gallina G aconmp 1.51TA| 5 N A |46 B O |3 NO |44 B A |45 N A| -1
51 25 NC Maione Melissa 2.0ITA| 58 BO |51 N1|62 BO |65 NO |68 B1 |1
43 26 2N Calderaro Vito 20ITA|5 NO |44 B1 |5 N1 |1 BO |5 NO/|-1
2 27 NC Lonbardi Mchele 40I1TA| 60 B 1|62 N1 |1 N1|15 BO |5 N1|-1
50 28 NC Palozza Flavio 20ITA| 61 NO |48 B 1 |63 NA |50 BA |5 NO|-1
26 29 NC Maselli David 3.0ITA| 62 BO |60 NO |43 N1 |5 B1 |61 N1]|-1
52 30 NC De Sinone M chelino 2.0 ITA| 63 NO | O 0|47 B1 |61 BO |51 N1]|O0
11 31 NC Cel entano Antonino 3.51TA| 64 B 1|68 N1 |11 B A|8 NA|6 BA|1
9 32 NC Auletta Pasquale 3.51TA| 65 N1 |61 B1 |9 NA|7 BO |14 N1 |-1
27 33 NC Petitta Massino 3.0ITA| 66 B A |57 NO |45 B1 |53 NA|62 B1 |1
21 34 NC Spina G ovanni 3.0ITA| 67 N1 |1 BO |64 N1 |3 BO |65 B1 |1
29 35 NC Scola Enrico 251TA|1 NO |65 B1 |67 N1 |12 BA |9 NO|-1
28 36 NC Crafa Carnine 251TA|2 B1|5 BA|3 NA|6 NO|21L BA|1
10 37 NC Patruno Gabriele 3.51TA|3 NA |10 BA |68 B1 |17 NA |19 B 1 |1
34 38 NC Ronito Donato 251TA|4 BA|6 NO|]24 B1 |57 N1 |10 BO |1
63 39 NC Santoro Antonio 1.0ITA|5 NO |67 BO |44 NA| 45 B A |5 NO|-1
37 40 NC Pelyushenko Viadyslav 2.51TA| 6 B Ab| 13 N A |19 B O | 68 N A |64 B 1 |1
36 41 NC Boccia G ovanni 251TA|7 NO |16 BO |48 N1 |67 BA |63 N1 |-1
64 42 NC Perito Francesco 1.OITA|8 BO |17 NO |51 B1 |21 NO |47 BO |1
67 43 NC Leone Andrea 0.51TA| 9 NO |19 NO |29 BO |66 NO |48 B A| -1
61 44 NC Lanberti Valerio 1.51TA| 11 B O |26 NO |39 BA |24 NA |5 BA|1
57 45 NC Condorelli Pietro 1.51TA| 12 NA|3 BO |33 NO |39 NA|24 BA|-1
44 46 NC Capparuccia Alessandro 2.0 ITA| 13 B AL| 24 N1 |17 BO |4 NO |66 B A1
53 47 2N Mortale Lidio 220ITA| 14 NO |22 BO |30 NO |48 B1 |42 N1 |-1
66 48 NC Bellisario Carlo 0.51TA| 15 B O |28 NO |41 BO |47 NO |43 N A| -1
54 49 NC Trentadue Davide 1.51TA| 16 N1 |7 BA|5 NO|O oo 0]-1
22 50 NC Gordani Luca 3.0ITA| 17 B 1 |11 NO |13 B A|28 NA |26 B1 |1
65 51 NC Ruggiero Al essandro 1.OITA| 18 NO |25 B O |42 NO |O 1|13 BO]|O
19 52 NC Bal acco G ovanni 3.0ITA| 19 B 1|15 NO |21 B1 |23 NO |28 B1]|1
41 53 NC Calenma Alfredo Mariano 2.0 ITA| O 1]9 BO|10 NA|33 BA|18 NO |0
59 54 NC Fittante Enrico 1.51TA| 21 BO |0 1116 NO |18 B O |44 NA|O
32 55 NC Di Maulo Al essandra 251TA| 22 N1 |14 BO |18 N1 |16 B At 12 NO | -1
49 56 NC Mbscarino Carlo 201TA| 24 B A |23 NA |26 BO |29 NO |39 B1]|1
58 57 NC D Dario Dario 1.51TA| O Ab|33 B1|7 NO/ |3 BO|67 NOJ|O
3 58 NC Spada Dario 401TA| 25 N1 |18 B1 |14 N1 |5 BA|7 NA]|-1
18 59 NC Pica Victor 3.0ITA| 26 B1 |21 N1]15 BO |19 N1 |4 BO |1
31 60 NC Verre Gaetano 251TA| 27 NO |29 B1 |22 N1 |14 B A |16 NO | -1
42 61 NC Miellaro Gabriele 20ITA| 28 B 1|32 NO|23 BO |30 N1 |29 BO |1
40 62 NC Penza Gulio 2201TA| 29 N1 |27 BO |25 N1 |2 BO |3 NO|-1
55 63 NC Catapano Al berto Pasqual.51TA| 30 B 1 |4 NO |28 BA |13 NO |41 BO |1
48 64 NC Adinolfi Enrico 2.0ITA| 31 NO |0 1|3 BO |22 B1|40 NO|O
47 65 NC Navarra Stefano 201TA| 32 BO |3 NOJO 1125 B1]3 NOJ|O
46 66 NC Rubinshtein Kanilla 20ITA| 33 NA |12 BO |2 NO |43 B1 |46 N A| -1
38 67 NC Sanna Marco 251TA|[ 34 BO |3 N1 |3 BO |41 NA|57 B1]|1
56 68 NC Spinelli Antonio 1.51TA| O 1131 BO |3 NO|40 BA |25 NO |[O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE

64

20
32
52
48
41
53
46
11
63
31
10

45
36
23
30
57

55
19
18
54
12
21
24
50

15
44
43
27
61
25

14
29
56
65
17

28
37
40
62
42
33
59
16
38
66
51
67
39

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Adi nol fi Enrico I TA
Adi nol fi Massi no I TA
Aul ehl a Jacopo I TA
Aul etta Pasqual e I TA
Bal acco G ovanni I TA
Bellisario Carlo I TA
Bocci a G ovanni I TA

Cal emma Al fredo Mar | TA
Cappar ucci a Al essan | TA
Car done Andrea I TA
Cat apano Al berto PalTA
Cel ent ano Antonino | TA

Chi ummo Ser gi o I TA
Col ucci Stefano I TA
Condorelli Pietro |ITA
Crafa Carm ne I TA
De Feo Francesco I TA
De Sinone Mchelinol TA
Di Dario Dario I TA
Di Lascio Savino I TA
Di Leva Mchel e I TA
Di Maul o Al essandral TA
Di Stasio G useppe |ITA
Fi co Tommaso I TA
Fittante Enrico I TA
Franzese Lui gi I TA
Fucito G ovanni I TA
Gal | ina G aconp I TA
G ordani Luca I TA

Gonzini Ganmaria |TA
Gimaldi Angela FlalTA
Lanmberti Valerio I TA
Leone Andrea I TA
Lonbardi M chel e I TA
Mai el laro Gabriele |ITA

Mai one Melissa I TA
Marasa' G useppe I TA
Mari no Oscar I TA
Masel | i David I TA
Moscarino Carl o I TA
Navarra Stefano I TA
Paduano Gennaro I TA
Pagano Sergio I TA
Pal ozza Fl avio I TA
Patruno Gabriel e I TA
Pel yushenko VI adysl | TA
Penza Gulio I TA
Perito Francesco I TA
Petitta Massinop I TA
Pica Victor I TA
Ri ga Raffaele I TA
Rom t o Donat o I TA

Rubi nshtein KanmllalTA
Ruggi ero Al essandro | TA
Sanna Marco I TA
Santoro Antonio I TA

El o

FI DE
1503
1894
1756
1681
1605
1618
1643
1598
1631
1817
1515
1683
1820
1867
1632
1665
1723
1690
1578
1927
1847
1596
1764
1777
1598
1815
1733
1723
1616
1891
1798
1634
1640
1700
1523
1720
1893
1802
1691
1595
1482
1795
1921
1700
1664
1644
1520
1643
1678
1562
1797
1651
1471
1608
1420
1651

g oo b oapboogooodoadbdhbdbooaoapoooooadoaaapooaoodooooandpbowpooooawaooaoapopsooo oz

4
5
5

Pun
Fat

1.00
4. 00
0. 00
3.50
3. 00
0.50
2.50
1. 00
2.00
3.50
1.50
3.50
2.00
3.50
1.50
2.50
2.50
1.00
1.00
3.00
4. 00
2.50
2.00
3.00
0.50
3.50
2.50
1
2
3
5
1
0
4
2
2
3
1
3
2
1
2
3
2
3
2
2
1
3
2
3
2
2
0
2
1

50

.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00

Pun
Att

1
3

pEEREPEOOEGERPNMNEEGEE®EEEEGEEDGENMNIEEDDELEDE:ESEDEER®WENNER®SNDEGEENEPN

07
91

40
58
59
51
10
80
20
10
55
21
63
73
26
36
06
64
07
93
29
44
68
28
53
29
14
14
04
39
67
27
28
36
83
00
03
S5
45
96
16
32
88
09
42
14
49
29
83
78
70
00
47
10
62

W Ve

-0.07
0.09
0

1.1
1.42
-1.09
- 0. 00¢
-0.1
0.2
0.3
0.4
0.95
-0.21
-0.13
-0.23
1.24
0.14
-1.06
-0.64
-0.07
0. 07
1.21
-1.44
-0.68
-0.78
-0.03
-0.79
-1.64
0. 86
-1.04
1.61
-0.17
-1.77
1.72
0. 64
-1.83
-0.5
-1.53
-0.35
0.55
0. 04
-0. 66
-0.32
-1.33
1.41
0. 08
0. 86
-0.49
-0.29
1.17
-0.28
0.8

-1.47
1.4
-1.62

Med
Avv.
1680
1670

1695
1743
1681
1639
1774
1738
1710
1747
1659
1637
1691
1752
1861
1654
1568
1649
1712
1618
1783
1623
1594
1735
1647
1614
1628
1764
1641
1660
1697
1673
1736
1697
1494
1636
1604
1564
1697
1685
1695
1612
1575
1712
1646
1742
1717
1559
1777
1599
1776
1737
1707
1642
1634

Per f

1488
1911
0
1845
1816
1311
1640
1582
1667
1860
1599
1809
1763
1841
1604
1862
1750
1562
1456
1933
1859
1783
1551
1667
1414
1796
1615
1480
1817
1714
2338
1529
1308
1977
1625
1423
1786
1600
1637
1606
1492
1695
1806
1504
1861
1647
1670
1473
1632
1830
1749
1777
1665
9173
1643
1395

Anno

Nasc

2003
1967
1994
2002
1965
1956
2007
2002
2003
1962
2000
2001
1972
1962
1962
1960
1957
1977
1961
1959
2002
2005
1991
1953
1970
1969
1958
1970
2005
1973
2003
1964
1956
1988
2001
2004
2001
1971
2005
1948
1964
1965
1960
2005
2002
1973
2001
1970
1978
2002
1964
1955
2005
2007
1964
1997

TETTTZIZIZIZLIZLZEZTETZLIZEIZEIZEIZEIETEETNIZEZEIZEIEINZETEZETZEZEIZEIZEIEINEZEZEZEEIZEIZEIEEEZEZEZEZEZEZEZEIZIZZZEZZEZEX @

| D

FI DE
2825991
2826009
2876987
2817140
850276
804037
2814434
2856153
2838244
879363
2856161
2826866
834874
824011
892769
871400
867489
2826084
846015
810550
2818219
2831932
849928
846830
846759
835692
827959
822337
2847421
2804080
2805214
804126
851094
2843477
2814469
2831398
2826939
844349
2814159
836672
884510
861294
813583
2815740
2827315
805963
2863362
2826157
2814043
2837914
897116
896470
2838708
2831134
875252
2828400
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1D

FSI

162824
162821
175869
156385
111291
124902
160340
161489
161169
141731
174023
152352
121000
100448
143366
137454
102700
161812
123689
111299
156921
161871
114987
101063
124571
114081
110194
111842
169826
109760
155703
102695
102693
169469
160347
164855
161577
115989
157971
100442
146460
127954
100352
158180
158976
126071
175306
118438
161638
168186
152230
152161
165400
165128
100624
164875



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ! ]!J Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

J

&

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC Sbarra N col a ITA 1724 3 0.00 2.18 -2.18 1568 1368 1999 M 2855998 135235
8 NC Schi appol i Dario ITA 18254 2.50 2.20 0.3 1786 1882 1949 M 811661 104618
35 NC Scol a Enrico ITA 16695 2.50 2.33 0.17 1693 1694 1959 M 839094 109943
58 NC Spada Dari o I TA 15745 4.00 1.05 2.95 1807 2048 2005 M 2839372 168210
34 NC Spi na G ovanni ITA 16705 3.00 2.67 0.33 1645 1718 1989 M 2818596 112531
68 NC Spinelli Antonio I TA 1287 4 0.50 0.36 0.14 1677 1356 1986 M 2855181 173989
49 NC Tr ent adue Davi de ITA 1617 3 1.50 0.64 0.86 1845 1845 1982 M 2800670 153829
9 NC Vecchione Anna Pia ITA 18225 3.50 3.42 0.08 1681 1830 2001 F 2804706 149111
60 NC Verre Gaetano ITA 15455 2.50 1.23 1.27 1742 1743 2006 M 2825274 156571
13 NC Vertuccio Roberto |ITA 18114 2.50 3.06 -0.56 1601 1697 1993 M 2845526 170125
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25-04-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 2N Cal deraro Vito ITA 17000 0.00 2.80 -0.8 -21 1666 1427 1974 M 148181
47 2N Mortal e Lidio ITA 1628 0 0.00 2.00 0 0 1695 1456 1956 M 107237
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Di Lascio Savino ITA 1927 | 35 NC Scola Enrico ITA 1669 1 - O

2 36 NC Crafa Carmine ITA 1665 | 2 NC Pagano Sergi o ITA 1921 1 - O

3 3 NC Adinolfi Massino ITA 1894 | 37 NC Patruno Gabriele ITA 1664 A - A
4 38 NC Ronito Donato ITA 1651 | 4 NC Marasa' G useppe ITA 1893 Ap- A
5 5 NC Gonzini G anmaria ITA 1891 | 39 NC Santoro Antonio ITA 1651 1 - O

6 40 NC Pel yushenko VI adysl a ITA 1644 | 6 NC  Col ucci Stefano ITA 1867 A%- A
7 7 NC D Leva Mchele ITA 1847 | 41 NC Boccia G ovanni ITA 1643 1 - O

8 42 NC Perito Francesco ITA 1643 | 8 NC Schi appoli Dario ITA 1825 0 - 1

9 9 NC Vecchione Anna Pia ITA 1822 | 43 NC Leone Andrea ITA 1640 1 - O
10 44 NC Lanberti Valerio ITA 1634 | 11 NC Cardone Andrea ITA 1817 0 - 1

11 12 NC Franzese Luigi ITA 1815 | 45 NC Condorelli Pietro ITA 1632 Apn- A
12 46 NC Capparuccia Al essand ITA 1631 | 13 NC Vertuccio Roberto ITA 1811 Ap- A
13 14 NC Marino Gscar ITA 1802 | 47 2N Mortale Lidio ITA 1628 1 - 0
14 48 NC Bellisario Carlo ITA 1618 | 15 NC Ginaldi Angela Flav ITA 1798 0 - 1

15 16 NC Riga Raffaele I TA 1797 | 49 NC Trentadue Davi de ITA 1617 0 - 1

16 50 NC Gordani Luca ITA 1616 | 17 NC Paduano Gennaro ITA 1795 1 - O
17 18 NC Fico Tonmaso ITA 1777 | 51 NC Ruggiero A essandro ITA 1608 1 - O

18 52 NC Balacco G ovanni ITA 1605 | 19 NC D Stasio Guseppe D ITA 1764 1 - O
19 54 NC Fittante Enrico I TA 1598 | 21 NC Fucito G ovanni ITA 1733 0 - 1

20 22 NC Sharra Nicola ITA 1724 | 55 NC D Maul o Al essandra ITA 1596 0 - 1
21 56 NC Mscarino Carlo ITA 1595 | 24 NC Gallina G acomo ITA 1723 Ap- A
22 25 NC Maione Melissa ITA 1720 | 58 NC Spada Dario ITA 1574 0 - 1
23 59 NC Pica Victor ITA 1562 | 26 2N Calderaro Vito ITA 1700 1 - O
24 27 NC Lonbardi Mchele ITA 1700 | 60 NC Verre Gaetano ITA 1545 1 - 0
25 61 NC Maiellaro Gabriele ITA 1523 | 28 NC Palozza Flavio ITA 1700 1 - O
26 29 NC |Maselli David ITA 1691 | 62 NC Penza Gulio ITA 1520 0 - 1
27 63 NC Catapano Al berto Pas ITA 1515 | 30 NC De Sinmone Mchelino ITA 1690 1 - O
28 31 NC Celentano Antonino ITA 1683 | 64 NC Adinolfi Enrico ITA 1503 1 - O
29 65 NC Navarra Stefano ITA 1482 | 32 NC Auletta Pasquale ITA 1681 0 - 1
30 33 NC Petitta Massino ITA 1678 | 66 NC Rubinshtein Kanilla ITA 1471 A% - A
31 67 NC Sanna Marco ITA 1420 | 34 NC Spina G ovanni ITA 1670 0 - 1
32 10 NC Chiunmo Sergio I TA 1820 | Av- F
33 20 NC Aul ehla Jacopo ITA 1756 | 0 - F
34 23 NC De Feo Francesco ITA 1723 | Ap- F
35 53 NC Calemma Alfredo Mari I TA 1598 | 1 - F
36 57 NC Di Dario Dario ITA 1578 | An- F
37 68 NC Spinelli Antonio | TA 1287 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Itahana' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 NC Spina G ovanni 1 ITA 1670 | 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1927 0 - 1

2 36 NC Crafa Carmine 1 ITA 1665 | 5 NC CGonzini G anmaria 1 ITA 1891 Ap- A
3 49 NC Trentadue Davide 1 ITA 1617 | 7 NC Di Leva Mchele 1 ITA 1847 A - A
4 53 NC Calemma Alfredo Mari 1 ITA 1598 | 9 NC Vecchione Anna Pia 1 ITA 1822 0 - 1

5 11 NC Cardone Andrea 1 ITA 1817 | 50 NC Gordani Luca 1 ITA 1616 1 - O

6 55 NC D Maulo Alessandra 1 ITA 1596 | 14 NC Marino Gscar 1 ITA 1802 0 - 1

7 15 NC Gimaldi Angela Flav 1 ITA 1798 | 52 NC Balacco G ovanni 1 ITA 1605 1 - O

8 58 NC Spada Dario 1 ITA 1574 | 18 NC Fico Tommaso 1 ITA 1777 1 - 0

9 21 NC Fucito G ovanni 1 ITA 1733 | 59 NC Pica Victor 1 ITA 1562 0 - 1

10 62 NC Penza Gulio 1 ITA 1520 | 27 NC Lonbardi Mchele 1 ITA 1700 0 - 1

11 68 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1287 | 31 NC Celentano Antonino 1 ITA 1683 0 - 1
12 32 NC Auletta Pasqual e 1 ITA 1681 | 61 NC |Miiellaro Gabriele 1 ITA 1523 1 - 0

13 4 NC Marasa' G useppe 0.5 ITA 1893 | 63 NC Catapano Al berto Pas 1 ITA 1515 1 - O
14 45 NC Condorelli Pietro 0.5 ITA 1632 | 3 NC Adinol fi Massino 0.5 ITA 1894 0 - 1

15 6 NC Colucci Stefano 0.5 ITA 1867 | 38 NC Ronito Donato 0.5 ITA 1651 1 - O

16 37 NC Patruno Gabriele 0.5 ITA 1664 | 10 NC Chiunmmp Sergio 0.5 ITA 1820 Aw- A
17 66 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1471 | 12 NC Franzese Luigi 0.5 ITA 1815 0 - 1

18 13 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1811 | 40 NC Pelyushenko Viadysla 0.5 ITA 1644 Ax- A
19 23 NC De Feo Francesco 0.5 ITA 1723 | 56 NC Mscarino Carlo 0.5 ITA 1595 Aw- A
20 24 NC @llina G acono 0.5 ITA 1723 | 46 NC Capparuccia Alessand 0.5 ITA 1631 0 - 1
21 57 NC D Dario Dario 0.5 ITA 1578 | 33 NC Petitta Massinp 0.5 ITA 1678 1 - 0
22 41 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1643 | 16 NC R ga Raffaele 0 ITA 1797 0 - 1
23 17 NC Paduano Gennaro 0 ITA 1795 | 42 NC Perito Francesco 0 ITA 1643 1 - 0
24 19 NC D Stasio Guseppe DO ITA 1764 | 43 NC Leone Andrea 0 ITA 1640 1 - O
25 47 2N Mortale Lidio 0 ITA 1628 | 22 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1724 0 - 1
26 51 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1608 | 25 NC Mione Melissa 0 ITA 1720 0 - 1
27 26 2N Calderaro Vito 0 ITA 1700 | 44 NC Lanberti Valerio 0 ITA 1634 1 - O
28 28 NC Palozza Flavio 0 ITA 1700 | 48 NC Bellisario Carlo 0 ITA 1618 1 - O
29 60 NC Verre Gaetano 0 ITA 1545 | 29 NC Maselli David 0 ITA 1691 1 - 0
30 35 NC Scola Enrico 0 ITA 1669 | 65 NC Navarra Stefano 0 ITA 1482 1 - 0
31 39 NC Santoro Antonio 0 ITA 1651 | 67 NC Sanna Marco 0 ITA 1420 0 - 1
32 8 NC Schiappoli Dario 1 I TA 1825 | Av- F
33 2 NC Pagano Sergio 0 I TA 1921 | Aps- F
34 20 NC Aul ehla Jacopo 0 ITA 1756 | 0 - F
35 30 NC De Simobne Mchelino O I TA 1690 | 0 - F
36 54 NC Fittante Enrico 0 I TA 1598 | 1 - F
37 64 NC Adinolfi Enrico 0 | TA 1503 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1927 | 27 NC Lonbardi Mchele 2 ITA 1700 O - 1
2 9 NC Vecchione Anna Pia 2 ITA 1822 | 32 NC Auletta Pasquale 2 ITA 1681 Ap- A
3 31 NC Celentano Antonino 2 ITA 1683 | 11 NC Cardone Andrea 2 ITA 1817 A% - A
4 14 NC Marino Oscar 2 ITA 1802 | 58 NC Spada Dario 2 ITA 1574 0 - 1
5 59 NC Pica Victor 2 ITA 1562 | 15 NC Ginmaldi Angela Flav 2 ITA 1798 0 - 1
6 3 NC Adinol fi Massinmo 1.5 ITA 1894 | 36 NC Crafa Carnine 1.5 ITA 1665 A%- A
7 8 NC Schi appoli Dario 1.5 ITA 1825 | 4 NC Marasa' G useppe 1.5 ITA 1893 1 - O
8 5 NC Gonzini G anmaria 1.5 ITA 1891 | 49 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1617 1 - 0
9 12 NC Franzese Luigi 1.5 ITA 1815 | 6 NC  Col ucci Stefano 1.5 ITA 1867 Ax- A
10 7 NC D Leva Mchele 1.5 ITA 1847 | 57 NC D Dario Dario 1.5 ITA 1578 1 - 0O
11 46 NC Capparuccia Alessand 1.5 ITA 1631 | 17 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1795 0 - 1
12 10 NC Chiunmmo Sergio 1 ITA 1820 | 53 NC Calemma Alfredo Mari 1 ITA 1598 Aw- A
13 50 NC Gordani Luca 1 ITA 1616 | 13 NC \Vertuccio Roberto 1 ITA 1811 A% - A
14 16 NC Riga Raffaele 1 ITA 1797 | 54 NC Fittante Enrico 1 ITA 1598 1 - O
15 18 NC Fico Tommmaso 1 ITA 1777 | 55 NC D Muulo Alessandra 1 ITA 1596 0 - 1
16 40 NC Pelyushenko M adysla 1 ITA 1644 | 19 NC D Stasio Guseppe D1 ITA 1764 0 - 1
17 52 NC Balacco G ovanni 1 ITA 1605 | 21 NC Fucito G ovanni 1 ITA 1733 1 - 0
18 22 NC Sharra N cola 1 ITA 1724 | 60 NC Verre Gaetano 1 ITA 1545 0 - 1
19 61 NC Maiellaro Gabriele 1 ITA 1523 | 23 NC De Feo Francesco 1 ITA 1723 0 - 1
20 25 NC Maione Melissa 1 ITA 1720 | 62 NC Penza Gulio 1 ITA 1520 0 - 1
21 56 NC Moscarino Carlo 1 ITA 1595 | 26 2N Calderaro Vito 1 ITA 1700 O - 1
22 63 NC Catapano Al berto Pas 1 ITA 1515 | 28 NC Palozza Flavio 1 ITA 1700 A% - A
23 64 NC Adinolfi Enrico 1 ITA 1503 | 34 NC Spina G ovanni 1 ITA 1670 0 - 1
24 67 NC Sanna Marco 1 ITA 1420 | 35 NC Scola Enrico 1 ITA 1669 0 - 1
25 37 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1664 | 68 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1287 1 - 0
26 2 NC Pagano Sergio 0.5 ITA 1921 | 66 NC Rubinshtein Kamlla 0.5 ITA 1471 1 - O
27 38 NC Ronito Donato 0.5 ITA 1651 | 24 NC @llina G aconp 0.5 ITA 1723 1 - 0
28 33 NC Petitta Mssinm 0.5 ITA 1678 | 45 NC Condorelli Pietro 0.5 ITA 1632 1 - 0
29 43 NC Leone Andrea 0 ITA 1640 | 29 NC Maselli David 0 ITA 1691 0 - 1
30 30 NC De Sinmbne Mchelino 0 ITA 1690 | 47 2N Mortale Lidio 0 ITA 1628 1 - 0
31 44 NC Lanberti Valerio 0 ITA 1634 | 39 NC Santoro Antonio 0 ITA 1651 A%- A
32 48 NC Bellisario Carlo 0 ITA 1618 | 41 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1643 O -

33 42 NC Perito Francesco 0 ITA 1643 | 51 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1608 1 - O
34 20 NC Aul ehla Jacopo 0 ITA 1756 | 0 - F
35 65 NC Navarra Stefano 0 I TA 1482 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Itahana' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Lonbardi Mchele 3 ITA 1700 | 15 NC Ginmaldi Angela Flav 3 ITA 1798 0 - 1

2 58 NC Spada Dario 3 ITA 1574 | 5 NC CGonzini G anmaria 2.5 ITA 1891 Aw- A
3 32 NC Auletta Pasqual e 2.5 ITA 1681 | 7 NC D Leva Mchele 2.5 ITA 1847 0 - 1

4 8 NC Schi appoli Dario 2.5 ITA 1825 | 31 NC Celentano Antonino 2.5 ITA 1683 Ax- A
5 11 NC Cardone Andrea 2.5 ITA 1817 | 9 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1822 1 - 0

6 26 2N Calderaro Vito 2 ITA 1700 | 1 NC D Lascio Savino 2 ITA 1927 0 - 1

7 34 NC Spina G ovanni 2 ITA 1670 | 3 NC Adinol fi Massino 2 ITA 1894 0 - 1

8 6 NC Col ucci Stefano 2 ITA 1867 | 36 NC Crafa Carmne 2 ITA 1665 1 - 0

9 35 NC Scola Enrico 2 ITA 1669 | 12 NC Franzese Luigi 2 ITA 1815 Ap- A
10 60 NC Verre Gaetano 2 ITA 1545 | 14 NC Marino Gscar 2 ITA 1802 A%- A
11 55 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1596 | 16 NC Riga Raffaele 2 ITA 1797 A%- A
12 17 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1795 | 37 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1664 Ap- A
13 19 NC D Stasio G useppe D2 ITA 1764 | 59 NC Pica Victor 2 ITA 1562 0 - 1
14 23 NC De Feo Francesco 2 ITA 1723 | 52 NC Balacco G ovanni 2 ITA 1605 1 - O
15 62 NC Penza Gulio 2 ITA 1520 | 2 NC Pagano Sergio 1.5 ITA 1921 0 - 1
16 4 NC Marasa' G useppe 1.5 ITA 1893 | 46 NC Capparuccia Alessand 1.5 |ITA 1631 1 - O
17 13 NC Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1811 | 63 NC Catapano Alberto Pas 1.5 ITA 1515 1 - O
18 28 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1700 | 50 NC Gordani Luca 1.5 ITA 1616 Ax- A
19 53 NC Calemm Alfredo Mari 1.5 ITA 1598 | 33 NC  Petitta Massino 1.5 ITA 1678 A%- A
20 57 NC D Dario Dario 1.5 ITA 1578 | 38 NC Romto Donato 1.5 ITA 1651 0 - 1
21 54 NC Fittante Enrico 1 ITA 1598 | 18 NC Fico Tommaso 1 ITA 1777 0 - 1
22 21 NC Fucito G ovanni 1 ITA 1733 | 42 NC Perito Francesco 1 ITA 1643 1 - 0O
23 64 NC Adinolfi Enrico 1 ITA 1503 | 22 NC Sharra Nicola 1 ITA 1724 1 - O
24 65 NC Navarra Stefano 1 ITA 1482 | 25 NC Maione Melissa 1 ITA 1720 1 - O
25 29 NC Maselli David 1 ITA 1691 | 56 NC Mscarino Carlo 1 ITA 1595 1 - 0
26 30 NC De Sinmbne Mchelino 1 ITA 1690 | 61 NC Miiellaro Gabriele 1 ITA 1523 0 - 1
27 68 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1287 | 40 NC Pelyushenko M adysla 1 ITA 1644 Ap- A
28 41 NC Boccia G ovanni 1 ITA 1643 | 67 NC Sanna Marco 1 ITA 1420 Ap- A
29 24 NC @allina G aconmo 0.5 ITA 1723 | 44 NC Lanberti Valerio 0.5 ITA 1634 Aw- A
30 39 NC Santoro Antonio 0.5 ITA 1651 | 45 NC Condorelli Pietro 0.5 ITA 1632 Aw- A
31 66 NC Rubinshtein Kamlla 0.5 ITA 1471 | 43 NC Leone Andrea 0 ITA 1640 1 - O
32 47 2N Mortale Lidio 0 I TA 1628 | 48 NC Bellisario Carlo 0 ITA 1618 1 - O
33 10 NC Chiunmmo Sergio 1.5 ITA 1820 | 1- F
34 49 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1617 | 0 - F
35 20 NC Aulehla Jacopo 0 I TA 1756 | 0 - F
36 51 NC Ruggiero Alessandro O ITA 1608 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Itahana' ' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Gimldi Angela Flav 4 ITA 1798 | 11 NC Cardone Andrea 3.5 ITA 1817 1 - 0

2 7 NC D Leva Mchele 3.5 ITA 1847 | 58 NC Spada Dario 3.5 ITA 1574 Aw- A
3 1 NC D Lascio Savino 3 ITA 1927 | 8 NC Schiappoli Dario 3 ITA 1825 1 - O

4 8 NC Adinol fi Massino 3 ITA 1894 | 23 NC De Feo Francesco 8 ITA 1723 1 - 0

5 5 NC Gonzini G anmaria 3 ITA 1891 | 27 NC Lonbardi Mchele 3 ITA 1700 0 - 1

6 31 NC Celentano Antonino 3 ITA 1683 | 6 NC Col ucci Stefano 3 ITA 1867 A%- A
7 59 NC Pica Victor 3 ITA 1562 | 4 NC Marasa' G useppe 2.5 ITA 1893 0 - 1

8 2 NC Pagano Sergio 2.5 ITA 1921 | 17 NC Paduano Gennaro 2.5 ITA 1795 1 - 0

9 9 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1822 | 35 NC Scola Enrico 2.5 ITA 1669 1 - 0

10 38 NC Ronmito Donato 2.5 ITA 1651 | 10 NC Chiummo Sergio 2.5 ITA 1820 0 - 1

11 12 NC Franzese Luigi 2.5 ITA 1815 | 55 NC D Maulo Alessandra 2.5 ITA 159 1 - 0

12 14 NC Marino Oscar 2.5 ITA 1802 | 32 NC Auletta Pasquale 2.5 ITA 1681 0 - 1

13 16 NC Riga Raffaele 2.5 ITA 1797 | 60 NC \Verre Gaetano 2.5 ITA 1545 1 - 0
14 37 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1664 | 19 NC D Stasio G useppe D2 ITA 1764 1 - O

15 18 NC Fico Tonmaso 2 ITA 1777 | 53 NC Calemma Alfredo Mari 2 ITA 1598 1 - 0
16 36 NC Crafa Carnine 2 ITA 1665 | 21 NC Fucito G ovanni 2 ITA 1733 Ax- A
17 50 NC Gordani Luca 2 ITA 1616 | 26 2N Calderaro Vito 2 ITA 1700 1 - O

18 52 NC Balacco G ovanni 2 ITA 1605 | 28 NC Palozza Flavio 2 ITA 1700 1 - O

19 61 NC Maiellaro Gabriele 2 ITA 1523 | 29 NC Maselli David 2 ITA 1691 0 - 1
20 33 NC Petitta Mssinm 2 ITA 1678 | 62 NC Penza Gulio 2 ITA 1520 1 - O
21 34 NC Spina G ovanni 2 ITA 1670 | 65 NC Navarra Stefano 2 ITA 1482 1 - 0
22 40 NC Pelyushenko Mladysla 1.5 ITA 1644 | 64 NC Adinolfi Enrico 2 ITA 1503 1 - O
23 63 NC Catapano Alberto Pas 1.5 ITA 1515 | 41 NC Boccia G ovanni 1.5 ITA 1643 0 - 1
24 46 NC Capparuccia Alessand 1.5 ITA 1631 | 66 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1471 A% - A
25 67 NC Sanna Marco 1.5 ITA 1420 | 57 NC D Dario Dario 1.5 ITA 1578 1 - O
26 25 NC Maione Melissa 1 ITA 1720 | 68 NC Spinelli Antonio 1.5 ITA 1287 1 - 0
27 45 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1632 | 24 NC @llina G aconp 1 ITA 1723 Apn- A
28 51 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1608 | 30 NC De Sinone Mchelino 1 ITA 1690 0 - 1
29 56 NC Mdscarino Carlo 1 ITA 1595 | 39 NC Santoro Antonio 1 ITA 1651 1 - O
30 42 NC Perito Francesco 1 ITA 1643 | 47 2N Mortale Lidio 1 ITA 1628 0 - 1
31 44 NC Lanberti Valerio 1 ITA 1634 | 54 NC Fittante Enrico 1 ITA 1598 Ap- A
32 43 NC Leone Andrea 0 ITA 1640 | 48 NC Bellisario Carlo 0 ITA 1618 Av%- A
33 13 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 1811 | 0 - F
34 49 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1617 | 0 - F
35 22 NC Sharra Nicola 1 I TA 1724 | 0 - F
36 20 NC Aul ehla Jacopo 0 ITA 1756 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' J'

25-04-2024

WE SALERNO - TORNEO B (1802003B)

Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1927 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 3 NC Scola Enrico I TA 1669

2 N 34 NC Spina G ovanni I TA 1670

3 B 27 NC Lonbardi Mchele I TA 1700

4 N 26 2N Calderaro Vito I TA 1700
5 B 8 NC Schi appoli Dario I TA 1825

Di f
258
257
227

102

Exp R
0.82
0.82
0.79

R Rk OPR R

0.64
3.07

1933 Media: 1712.80 W We:
F PE

1

W W NN

-0.07
PT

A D wWwDNMDNPRE

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1806 Media: 1612.75 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Crafa Carmne I TA 1665 256 0.81 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 66 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1471 450 0.92 1 1 1
4 N 62 NC Penza Gulio I TA 1520 401 0.92 1 2 2
5 B 17 NC Paduano Gennaro I TA 1795 126 0.67 1 3 3
3.32 3 3

NC I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1911 Media: 1670.80 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Patruno Gabriele I TA 1664 230 0.79 Ay 0 0
2 N 45 NC Condorelli Pietro I TA 1632 262 0.82 1 1 1
3 B 36 NC Crafa Carmne I TA 1665 229 0.79 Ay 1 1
4 N 34 NC Spina G ovanni I TA 1670 224 0.78 1 2 2
5 B 23 NC De Feo Francesco I TA 1723 171 0.73 1 3 3
3.91 3 3

NC I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1786 Media: 1636.80 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Ronmto Donato I TA 1651 242 0.8 Ay 0 0
2 B 63 NC Catapano Al berto Pasqual (I TA 1515 378 0.91 1 1 1
3 N8 NC Schi appoli Dario I TA 1825 68 0.59 0 1 1
4 B 46 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 262 0.82 1 2 2
5 N59 NC Pica Victor | TA 1562 331 0.88 1 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1714 Media: 1641.40 WWe: -1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Santoro Antonio ITA 1651 240 0.8 1 1 1
2 N 36 NC OCafa Carnine I TA 1665 226 0.79 Ay 1 1
3 B 49 NC Trentadue Davide I TA 1617 274 0.83 1 2 2
4 N 58 NC Spada Dario I TA 1574 317 0.87 Ay 2 2
5 B 27 NC Lonbardi Mchele ITA 1700 191 0.75 O 2 2
4.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1841 Media: 1691.60 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Pelyushenko M adysl av | TA 1644 223 0.78 Ay 0 0
2 B 38 NC Ronito Donato | TA 1651 216 0.78 1 1 1
3 N 12 NC Franzese Luigi | TA 1815 52 0.57 Av 1 1
4 B 36 NC Crafa Carmine I TA 1665 202 0.76 1 2 2
5 N 3 NC Celentano Antonino | TA 1683 184 0.74 Ay 2 2
3.63 2 2

NC I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1859 Media: 1618.60 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Boccia G ovanni I TA 1643 204 0.76 1 1 1
2 N 49 NC Trentadue Davide I TA 1617 230 0.79 Ay 1 1
3 B 57 NC D Dario Dario I TA 1578 269 0.83 1 2 2
4 N 32 NC Auletta Pasqual e I TA 1681 166 0.72 1 3 3
5 B 58 NC Spada Dario I TA 1574 273 0.83 Ay 3 3
3.93 3 3

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1882 Media: 1786.50 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Perito Francesco I TA 1643 182 0.74 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B4 NC Marasa' G useppe I TA 1893 -68 0.41 1 2 2
4 B 31 NC Cel entano Antoni no I TA 1683 142 0.69 Ay 2 2
5 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1927 -102 0.36 O 2 2
2.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC |ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1830 Media: 1681.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Leone Andrea I TA 1640 182 0.74 1 1 1
2 N 53 NC Calemma Al fredo Mariano |TA 1598 224 0.78 1 2 2
3 B 32 NC Auletta Pasquale I TA 1681 141 0.69 Ay 2 2
4 N 11 NC Cardone Andrea | TA 1817 5 0.51 0 2 2
5 B 35 NC Scola Enrico I TA 1669 153 0.7 1 3 3
3.42 3 3

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1763 Media: 1637.67 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 37 NC Patruno Gabriele | TA 1664 156 0.71 Ay 0 0
3 B 53 NC Calemma Alfredo Mariano |TA 1598 222 0.78 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 38 NC Ronmito Donato I TA 1651 169 0.72 1 1 2
2.21 1 2

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1860 Media: 1710.60 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Lanberti Valerio I TA 1634 183 0.74 1 1 1
2 B 50 NC Gordani Luca I TA 1616 201 0.76 1 2 2
3 N 31 NC Celentano Antonino I TA 1683 134 0.68 Ay 2 2
4 B 9 NC Vecchione Anna Pia | TA 1822 -5 0.49 1 3 3
5 N 15 NC Ginaldi Angela Flavia |ITA 1798 19 0.53 0 3 3
3.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1796 Media: 1647.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Condorelli Pietro I TA 1632 183 0.74 Ay 0 0
2 N 66 NC Rubinshtein Kamilla I TA 1471 344 0.88 1 1 1
3 B 6 NC Colucci Stefano I TA 1867 -52 0.43 Ay 1 1
4 N 35 NC Scola Enrico I TA 1669 146 0.7 Ay 1 1
5 B 55 NC D Mulo Alessandra I TA 1596 219 0.78 1 2 2
3.53 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1811 Perf: 1697 Media: 1601.50 WWe: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 180 0.74 Ay 0 0
2 B 40 NC Pelyushenko VI adysl av I TA 1644 167 0.72 Ay 0 0
3 N 50 NC Gordani Luca I TA 1616 195 0.75 Ay 0 0
4 B 63 NC Catapano Al berto Pasqual (| TA 1515 296 0.85 1 1 1
5 0 0 F1 1
3.06 1 1

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1600 Media: 1604.80 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 2N Mortale Lidio I TA 1628 1 0 1
2 N 55 NC D Mulo Alessandra I TA 1596 206 0.76 1 1 2
3 B 58 NC Spada Dario I TA 1574 228 0.79 O 1 2
4 N 60 NC Verre Gaetano I TA 1545 257 0.82 Ay 1 2
5 B 32 NC Auletta Pasquale I TA 1681 121 0.66 O 1 2
3.03 1 2

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 2338 Media: 1660.40 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Bellisario Carlo I TA 1618 180 0.74 1 1 1
2 B 52 NC Balacco G ovanni I TA 1605 193 0.75 1 2 2
3 N59 NC Pica Victor I TA 1562 236 0.8 1 3 3
4 N 27 NC Lonbardi Mchele I TA 1700 98 0.63 1 4 4
5 B 11 NC Cardone Andrea I TA 1817 -19 0.47 1 5 5
3.39 5 5

NC ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1749 Media: 1599.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Trentadue Davide I TA 1617 180 0.74 0 0 0
2 N 41 NC Boccia G ovanni I TA 1643 154 0.71 1 1 1
3 B 54 NC Fittante Enrico | TA 1598 199 0.76 1 2 2
4 N 55 NC D Mulo Al essandra I TA 1596 201 0.76 Ay 2 2
5 B 60 NC Verre Gaetano I TA 1545 252 0.81 1 3 3
3.78 3 3

FSI - WE SALERNO - TORNEO B (1802003B) - Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 18/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC |ITA El o FIDE: 1795 Perf: 1695 Media: 1695.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Gordani Luca ITA 1616 179 0.73 0 0 0
2 B 42 NC Perito Francesco I TA 1643 152 0.7 1 1 1
3 N 46 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 164 0.72 1 2 2
4 B 37 NC Patruno Gabriele ITA 1664 131 0.68 Ay 2 2
5 N 2 NC Pagano Sergio I TA 1921 -126 0.33 O 2 2
3.16 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1777 Perf: 1667 Media: 1594.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 NC Ruggiero Al essandro I TA 1608 169 0.72 1 1 1
2 N 58 NC Spada Dario I TA 1574 203 0.76 O 1 1
3 B 55 NC D Maul o Al essandra I TA 1596 181 0.74 0 1 1
4 N 54 NC Fittante Enrico I TA 1598 179 0.73 1 2 2
5 B 53 NC Calenmma Alfredo Mariano |TA 1598 179 0.73 1 3 3
3.68 3 3

NC I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1551 Media: 1623.00 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Bal acco G ovanni I TA 1605 159 0.71 O 0 0
2 B 43 NC Leone Andrea I TA 1640 124 0.67 1 1 1
3 N 40 NC Pelyushenko WVl adysl av | TA 1644 120 0.66 1 2 2
4 B 59 NC Pica Victor | TA 1562 202 0.76 O 2 2
5 N 37 NC Patruno Gabriele I TA 1664 100 0.64 O 2 2
3.44 2 2
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El o FI DE: 1756 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1615 Media: 1614.60 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Fittante Enrico I TA 1598 135 0.68 1 1 1
2 B 59 NC Pica Victor I TA 1562 171 0.73 O 1 1
3 N 52 NC Balacco G ovanni I TA 1605 128 0.67 O 1 1
4 B 42 NC Perito Francesco I TA 1643 90 0.62 1 2 2
5 N 36 NC Crafa Carnine I TA 1665 68 0.59 Ay 2 2
3.29 2 2

NC ITA El o FIDE: 1724 Perf: 1368 Media: 1568.00 WW: -2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC D Mulo Al essandra I TA 1596 128 0.67 O 0 0
2 N 47 2N  Mortale Lidio I TA 1628 1 0 1
3 B 60 NC \Verre Gaetano I TA 1545 179 0.73 O 0 1
4 N 64 NC Adinolfi Enrico I TA 1503 221 0.78 O 0 1
5 0 0 FO 1
2.18 0 1

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1750 Media: 1654.25 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 56 NC Mscarino Carlo I TA 1595 128 0.67 Ay 0 0
3 N61 NC Miellaro Gabriele I TA 1523 200 0.76 1 1 1
4 B 52 NC Balacco G ovanni I TA 1605 118 0.66 1 2 2
5 N 3 NC Adinolfi Massino | TA 1894 -1710.27 0 2 2
2.36 2 2

NC ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1480 Media: 1628.60 WW: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Mscarino Carlo I TA 1595 128 0.67 Ay 0 0
2 B 46 NC Capparuccia Alessandro |ITA 1631 92 0.63 O 0 0
3 N 38 NC Ronmito Donato I TA 1651 72 0.6 0 0 0
4 B 44 NC Lanberti Valerio I TA 1634 89 0.62 Ay 0 0
5 N 45 NC Condorelli Pietro I TA 1632 91 0.62 Ay 0 0
3.14 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' J'

25-04-2024

WE SALERNO - TORNEO B (1802003B)

Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC |ITA El o FIDE: 1720 Perf: 1423 Media: 1494.20 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Spada Dario I TA 1574 146 0.7 O 0 0
2 N 51 NC Ruggiero Al essandro | TA 1608 112 0.65 1 1 1
3 B 62 NC Penza Gulio I TA 1520 200 0.76 O 1 1
4 N 65 NC Navarra Stefano | TA 1482 238 0.8 0 1 1
5 B 68 NC Spinelli Antonio I TA 1287 433 0.92 1 2 2
3.83 2 2

2N

a b~ wN - H

NC I TA

T C N Cat
1 B 60 NC
2 N 62 NC
3 N1 NC
4 B 15 NC
5 N5 NC

59
44
56

2 Z2WZ20

50

I TA

66656568

Elo Italia: 1700 Vari az:

Nome
Pica Victor
Lanberti Valerio

Moscarino Carlo
Di Lasci o Savi no
G ordani Luca

El o FI DE: 1700

Norme
Verre Gaetano
Penza Gulio
Di Lasci o Savino
G i mal di

CGonzini G annaria

Angel a Fl avi a

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1427
FIDE Ital
1562
1634
1595
1927
1616

1977
FIDE Ital
1545
1520
1927
1798
1891

Medi a: 1666. 80

Dif Exp

138 0.
66 0.
105 O.
-227 0.
84 0.

2.

Medi a: 1736.20 W We:
F PE

69
59
64
21
62
75

Dif Exp

155 0.
180 0.
-227 0.
-98 0.
-191 0.

2.

71
74
21
37
25
28

cocorRr O

R
1
1
1
0
1

m

0
m

N NMNNDNPFEP O

1

A Db WWOWDN

NI\JI\JNH03

PT

A D WWNPER

NC ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1504 Media: 1575.40 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 N 61 NC Miellaro Gabriele I TA 1523 177 0.73 0 0 0
2 B 48 NC Bellisario Carlo I TA 1618 82 0.61 1 1 1
3 N 63 NC Catapano Al berto Pasqual (| TA 1515 185 0.74 Ay 1 1
4 B 50 NC Gordani Luca I TA 1616 84 0.62 Ay 1 1
5 N 52 NC Balacco G ovanni I TA 1605 95 0.63 0 1 1
3.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1637 Media: 1564.60 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Penza Gulio I TA 1520 171 0.73 O 0 0
2 N 60 NC Verre Gaetano I TA 1545 146 0.7 O 0 0
3 N 43 NC Leone Andrea I TA 1640 51 0.57 1 1 1
4 B 56 NC Mscarino Carlo I TA 1595 96 0.63 1 2 2
5 N 61 NC Miiellaro Gabriele I TA 1523 168 0.72 1 3 3
3.35 3 3

NC ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1562 Media: 1568.50 WWe: -1.06
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 NC Catapano Al berto Pasqual (I TA 1515 175 0.73 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 47 2N Mortale Lidio I TA 1628 1 0 1
4 B 61 NC Maiellaro Gabriele I TA 1523 167 0.72 O 0 1
5 N 51 NC Ruggiero Alessandro I TA 1608 82 0.61 1 1 2
2.06 1 2

NC I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1809 Media: 1659.80 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Adinolfi Enrico I TA 1503 180 0.74 1 1 1
2 N 68 NC Spinelli Antonio I TA 1287 396 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Cardone Andrea I TA 1817 -1340.32 Ay 2 2
4 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1825 -142 0.31 Ay 2 2
5 B 6 NC Col ucci Stefano I TA 1867 -184 0.26 Ay 2 2
2.55 2 2

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1845 Media: 1695.20 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 65 NC Navarra Stefano I TA 1482 199 0.76 1 1 1

2 B 61 NC Miellaro Gabriele I TA 1523 158 0.71 1 2 2

3 N9 NC Vecchione Anna Pia | TA 1822 -141 0.31 Ay 2 2

4 B 7 NC D Leva Mchele I TA 1847 -166 0.28 O 2 2

5 N 14 NC Marino Gscar I TA 1802 -1210.34 1 3 3
2.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC |ITA El o FIDE: 1678 Perf: 1632 Media: 1559.80 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Rubinshtein Kanmlla I TA 1471 207 0.77 Ay 0 0
2 N57 NC D Dario Dario I TA 1578 100 0.64 O 0 0
3 B 45 NC Condorelli Pietro I TA 1632 46 0.56 1 1 1
4 N 53 NC Calemma Alfredo Mariano |TA 1598 80 0.61 Av 1 1
5 B 62 NC Penza Gulio I TA 1520 158 0.71 1 2 2
3.29 2 2

NC ITA El o FIDE: 1670 Perf: 1718 Media: 1645.20 WWe: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 67 NC Sanna Marco I TA 1420 250 0.81 1 1 1

2 B1 NC Di Lascio Savino I TA 1927 -2570.18 0 1 1

3 N 64 NC Adinolfi Enrico I TA 1503 167 0.72 1 2 2

4 B 3 NC Adinolfi Massino I TA 1894 -224 0.22 0 2 2

5 B 65 NC Navarra Stefano I TA 1482 188 0.74 1 3 3
2.67 3 3

NC I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1694 Media: 1693.20 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC D Lascio Savino I TA 1927 -2580.18 0 0 0
2 B 65 NC Navarra Stefano | TA 1482 187 0.74 1 1 1
3 N 67 NC Sanna Marco I TA 1420 249 0.81 1 2 2
4 B 12 NC Franzese Luigi I TA 1815 -146 0.3 Ay 2 2
5 N9 NC Vecchi one Anna Pia I TA 1822 -153 0.3 0 2 2
2.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1862 Media: 1861.20 WW: 1.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B2 NC Pagano Sergio ITA 1921 -256 0.19 1 1 1

2 B5 NC Gonzini G anmaria ITA 1891 -2260.21 Ay 1 1

3 N3 NC Adinolfi Massinp I TA 1894 -2290.21 Ay 1 1

4 N 6 NC Col ucci Stefano I TA 1867 -2020.24 O 1 1

5 B 21 NC Fucito G ovanni ITA 1733 -68 0.41 Ay 1 1
1.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1861 Media: 1712.00 WWe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Adinolfi Massinm | TA 1894 -2300.21 Ay 0O 0
2 B 10 NC Chiunmp Sergio I TA 1820 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 68 NC Spinelli Antonio | TA 1287 377 0.91 1 1 1
4 N 17 NC Paduano Gennaro I TA 1795 -131 0.32 Ay 1 1
5 B 19 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1764 -100 0.36 1 2 2
2.09 2 2

NC I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1777 Media: 1776.20 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Marasa' G useppe I TA 1893 -242 0.2 Ay 0 0
2 N6 NC Col ucci Stefano I TA 1867 -216 0.22 0 0 0
3 B 24 NC Gllina Gacono I TA 1723 -72 0.4 1 1 1
4 N57 NC D Dario Dario I TA 1578 73 0.6 1 2 2
5 B 10 NC Chiunmmo Sergio | TA 1820 -1690.28 0 2 2
1.7 2 2

NC I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1395 Media: 1634.40 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Gonzini G annaria I TA 1891 -240 0.2 0 0 0
2 B 67 NC Sanna Marco I TA 1420 231 0.79 O 0 0
3 N 44 NC Lanberti Valerio I TA 1634 17 0.52 Ay 0 0
4 B 45 NC Condorelli Pietro ITA 1632 19 0.53 Ay 0 0
5 N 56 NC Mscarino Carlo I TA 1595 56 0.58 0 0 0
2.62 0 0

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1647 Media: 1646.40 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Col ucci Stefano | TA 1867 -2230.22 Av 0O 0
2 N 13 NC Vertuccio Roberto I TA 1811 -1670.28 Ay 0 0
3 B 19 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1764 -1200.34 0 0 0
4 N 68 NC Spinelli Antonio I TA 1287 357 0.89 Ay 0 0
5 B 64 NC Adinolfi Enrico I TA 1503 141 0.69 1 1 1
2.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC | TA El o FI DE: 1643 Perf: 1640 Media: 1639.40 WMWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC D Leva Mchele | TA 1847 -2040.24 0 0 0
2 B 16 NC R ga Raffaele I TA 1797 -154 0.29 0 0 0
3 N 48 NC Bellisario Carlo ITA 1618 25 0.53 1 1 1
4 B 67 NC Sanna Marco I TA 1420 223 0.78 Ay 1 1
5 N 63 NC Catapano Al berto Pasqual (I TA 1515 128 0.67 1 2 2
2.51 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1473 Media: 1717.80 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Schi appoli Dario | TA 1825 -182 0.26 O 0 0
2 N 17 NC Paduano Gennaro I TA 1795 -152 0.3 0 0 0
3 B 51 NC Ruggiero Al essandro | TA 1608 35 0.55 1 1 1
4 N 21 NC Fucito G ovanni I TA 1733 -90 0.38 O 1 1
5 B 47 2N Mortale Lidio I TA 1628 0 1 1
1.49 1 1

NC I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1308 Media: 1673.20 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Vecchi one Anna Pia I TA 1822 -1820.26 O 0 0
2 N19 NC D Stasio Guseppe DanililTA 1764 -1240.33 0 0 0
3 B 29 NC Mselli David I TA 1691 -51 0.43 0 0 0
4 N 66 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1471 169 0.72 0 0 0
5 B 48 NC Bellisario Carlo I TA 1618 22 0.53 Ay 0 0
2.27 0 0

NC ITA El o FI DE: 1634 Perf: 1529 Media: 1697.80 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 11 NC Cardone Andrea I TA 1817 -1830.26 0 0 0
2 N 26 2N Calderaro Vito I TA 1700 0 0 0
3 B 39 NC Santoro Antonio I TA 1651 -17 0.48 Ay 0 0
4 N 24 NC Gallina G acomp ITA 1723 -89 0.38 Ay 0 0
5 B 54 NC Fittante Enrico I TA 1598 36 0.55 Ay 0 0
1. 67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1604 Media: 1752.20 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Franzese Luigi I TA 1815 -1830.26 Ay 0 0
2 B3 NC Adinol fi Massinmo I TA 1894 -2620.18 0 0 0
3 N 33 NC Petitta Mssinm I TA 1678 -46 0.44 0 0 0
4 N 39 NC Santoro Antonio I TA 1651 -19 0.47 AYy 0 0
5 B 24 NC @llina Gaconm I TA 1723 -91 0.38 Ay 0 0
1.73 0 0

NC ITA El o FIDE: 1631 Perf: 1667 Media: 1738.60 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Vertuccio Roberto I TA 1811 -1800.26 Ay 0 0
2 N24 NC @llina G aconm I TA 1723 -92 0.37 1 1 1
3 B 17 NC Paduano Gennaro I TA 1795 -164 0.28 O 1 1
4 N 4 NC Marasa' G useppe I TA 1893 -262 0.18 O 1 1
5 B 66 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1471 160 0.71 Ay 1 1
1.8 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1628 Variaz: O Perf: 1456 Media: 1695. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Marino Gscar I TA 1802 -174 0.27 O 0 0
2 B 22 NC Sbarra Nicola I TA 1724 -96 0.37 O 0 0
3 N 30 NC De Sinone Mchelino I TA 1690 -62 0.41 O 0 0
4 B 48 NC Bellisario Carlo I TA 1618 10 0.51 1 1 1
5 N 42 NC Perito Francesco I TA 1643 -15 0.48 1 2 2
2.04 2 2

NC ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1311 Media: 1681.80 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Ginaldi Angela Flavia |ITA 1798 -1800.26 O 0 0
2 N 28 NC Palozza Flavio I TA 1700 -82 0.39 0 0 0
3 B 41 NC Boccia G ovanni I TA 1643 -25 0.47 0 0 0
4 N 47 2N Mrtale Lidio I TA 1628 0 0 0
5 N 43 NC Leone Andrea I TA 1640 -22 0.47 Ay 0 0
1.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1617 Perf: 1845 Media: 1845.00 WWe: 0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N16 NC R ga Raffaele I TA 1797 -1800.26 1 1 1
2 B7 NC D Leva Mchele I TA 1847 -2300.21 Ay 1 1
3 N5 NC Gonzini Gannaria I TA 1891 -2740.17 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.64 1 1

NC ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1817 Media: 1764.60 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Paduano Gennaro ITA 1795 -179 0.27 1 1 1
2 N 11 NC Cardone Andrea | TA 1817 -2010.24 0 1 1
3 B 13 NC Vertucci o Roberto I TA 1811 -195 0.25 Ay 1 1
4 N 28 NC Pal ozza Fl avio I TA 1700 -84 0.38 Ay 1 1
5 B 26 2N Calderaro Vito I TA 1700 1 1 2
1.14 1 2

NC I TA El o FI DE: 1608 Perf: 973 Medi a: 1707.50 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Fico Tonmaso I TA 1777 -1690.28 0 0 0
2 B 25 NC Muaione Melissa I TA 1720 -112 0.35 0 0 0
3 N 42 NC Perito Francesco I TA 1643 -35 0.45 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 NC De Sinpne Mchelino I TA 1690 -82 0.39 0 0 1
1. 47 0 1

NC ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1816 Media: 1743.60 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC D Stasio Guseppe Danil(ITA 1764 -1590.29 1 1 1
2 N15 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 1798 -1930.25 0 1 1
3 B 21 NC Fucito G ovanni I TA 1733 -128 0.33 1 2 2
4 N 23 NC De Feo Francesco I TA 1723 -118 0.34 O 2 2
5 B 28 NC Palozza Flavio ITA 1700 -95 0.37 1 3 3
1.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1582 Media: 1774.25 WWe: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Vecchi one Anna Pia I TA 1822 -2240.22 0 0 1
3 N 10 NC Chiummp Sergio ITA 1820 -2220.22 Ay 0 1
4 B 33 NC Petitta Massinp ITA 1678 -80 0.39 Av 0 1
5 N 18 NC Fico Tommaso ITA 1777 -1790.27 0 0 1
1.1 0 1
54 Fittante Enrico
NC ITA El o FIDE: 1598 Perf: 1414 Media: 1735.25 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Fucito G ovanni ITA 1733 -1350.32 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 16 NC Riga Raffaele ITA 1797 -199 0.24 0 0 1
4 B 18 NC Fico Tomaso ITA 1777 -1790.27 0 0 1
5 N 44 NC Lanberti Valerio ITA 1634 -36 0.45 Ay 0 1
1.28 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1783 Media: 1783.00 WWw: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Sharra Ncola I TA 1724 -128 0.33 1 1 1
2 B 14 NC Marino GCscar I TA 1802 -206 0.24 0 1 1
3 N 18 NC Fico Tonmmaso | TA 1777 -1810.26 1 2 2
4 B 16 NC Riga Raffaele I TA 1797 -2010.24 Ay 2 2
5 N 12 NC Franzese Luigi I TA 1815 -2190.22 O 2 2
1.29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1606 Media: 1697.60 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC @Gllina Gaconm I TA 1723 -1280.33 Ay 0 0
2 N 23 NC De Feo Francesco I TA 1723 -128 0.33 Ay 0 0
3 B 26 2N Calderaro Vito I TA 1700 0 0 0
4 N 29 NC mselli David ITA 1691 -96 0.37 O 0 0
5 B 39 NC Santoro Antonio | TA 1651 -56 0.42 1 1 1
1. 45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FIDE: 1578 Perf: 1456 Media: 1649.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 33 NC Petitta Massinp ITA 1678 -1000.36 1 1 1
3 N7 NC D Leva Mchele I TA 1847 -2690.17 0 1 1
4 B 38 NC Ronito Donato I TA 1651 -73 0.4 0 1 1
5 N 67 NC Sanna Marco | TA 1420 158 0.71 0 1 1
1.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1574 Perf: 2048 Media: 1807.40 WW: 2.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Maione Melissa I TA 1720 -146 0.3 1 1 1
2 B 18 NC Fico Tonmaso I TA 1777 -2030.24 1 2 2
3 N 14 NC WMarino Gscar I TA 1802 -2280.21 1 3 3
4 B 5 NC Gonzini G annmaria I TA 1891 -317 0.13 Ay 3 3
5 N7 NC D Leva Mchele | TA 1847 -2730.17 Ay 3 3
1.05 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1830 Media: 1777.60 WW: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 2N Calderaro Vito I TA 1700 1 0 1

2 N 21 NC Fucito G ovanni I TA 1733 -1710.27 1 1 2

3 B 15 NC Ginaldi Angela Flavia |TA 1798 -236 0.2 O 1 2

4 N 19 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1764 -2020.24 1 2 3

5B 4 NC Marasa' G useppe I TA 1893 -3310.12 O 2 3
0.83 2 3

NC ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1743 Media: 1742.80 WW: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Lonbardi Mchele ITA 1700 -1550.29 0 0 0
2 B 29 NC WMaselli David I TA 1691 -146 0.3 1 1 1
3 N 22 NC Sbarra Nicola I TA 1724 -179 0.27 1 2 2
4 B 14 NC Marino Gscar I TA 1802 -257 0.18 Ay 2 2
5 N 16 NC Riga Raffaele I TA 1797 -2520.19 0 2 2
1.23 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1625 Media: 1697.00 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pal ozza Fl avio I TA 1700 -177 0.27 1 1 1
2 N 32 NC Auletta Pasquale I TA 1681 -158 0.29 O 1 1
3 B 23 NC De Feo Francesco I TA 1723 -2000.24 0O 1 1
4 N 30 NC De Sinmone M chelino I TA 1690 -167 0.28 1 2 2
5 B 29 NC Maselli David I TA 1691 -168 0.28 0 2 2
1.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1670 Media: 1742.00 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Maselli David ITA 1691 -1710.27 1 1 1
2 B 27 NC Lonbardi Mchele I TA 1700 -1800.26 O 1 1
3 N 25 NC Mhione Melissa I TA 1720 -2000.24 1 2 2
4 B 2 NC Pagano Sergio I TA 1921 -401 0.08 O 2 2
5 N 33 NC Petitta Massino I TA 1678 -1580.29 0 2 2
1.14 2 2

NC I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1599 Media: 1747.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC De Sinmone M chelino I TA 1690 -1750.27 1 1 1
2 N 4 NC Marasa' G useppe I TA 1893 -3780.09 O 1 1
3 B 28 NC Palozza Flavio I TA 1700 -1850.26 Ay 1 1
4 N 13 NC \Vertuccio Roberto I TA 1811 -296 0.15 0 1 1
5 B 41 NC Boccia G ovanni I TA 1643 -1280.33 0 1 1
1.1 1 1

NC ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1488 Media: 1680.25 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Celentano Antonino I TA 1683 -1800.26 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 34 NC Spina G ovanni ITA 1670 -167 0.28 0 0 1
4 B 22 NC Sbarra Nicola I TA 1724 -2210.22 1 1 2
5 N 40 NC Pelyushenko VI adysl av I TA 1644 -1410.31 O 1 2
1.07 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC | TA El o FI DE: 1482 Perf: 1492 Media: 1685.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Auletta Pasquale I TA 1681 -199 0.24 O 0 0
2 N 35 NC Scola Enrico I TA 1669 -1870.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 25 NC Miione Melissa ITA 1720 -2380.2 1 1 2
5 N 34 NC Spina G ovanni I TA 1670 -188 0.26 O 1 2
0.96 1 2

NC I TA El o FI DE: 1471 Perf: 1665 Media: 1737.00 WWe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 NC Petitta Massinp I TA 1678 -2070.23 Ay 0 0
2 B 12 NC Franzese Luigi I TA 1815 -344 0.12 0 0 0
3 N 2 NC Pagano Sergio I TA 1921 -450 0.08 O 0 0
4 B 43 NC Leone Andrea I TA 1640 -1690.28 1 1 1
5 N 46 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 -160 0.29 Ay 1 1
1 1 1

NC I TA El o FI DE: 1420 Perf: 1643 Media: 1642.20 WWw: 1.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Spina Govanni I TA 1670 -2500.19 O 0 0

2 N 39 NC Santoro Antonio I TA 1651 -2310.21 1 1 1

3 B 3 NC Scola Enrico I TA 1669 -2490.19 0 1 1

4 N 41 NC Boccia G ovanni I TA 1643 -2230.22 Ay 1 1

5 B 57 NC D Dario Dario I TA 1578 -158 0.29 1 2 2
1.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1356 Media: 1677.75 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 31 NC Celentano Antonino I TA 1683 -396 0.08 0 0 1
3 N 37 NC Patruno Gabriele | TA 1664 -377 0.09 0 0 1
4 B 40 NC Pelyushenko VI adysl av I TA 1644 -3570.11 Ay 0 1
5 N 25 NC Miione Melissa I TA 1720 -4330.08 0 0 1
0. 36 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RN NI N ENE L)
Italiana ' J' Salerno - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 2N Cal deraro Vito ITA 5 2.0 1666 1594 1700 1974 M 148181
47 2N Mortal e Lidio ITA 5 2.0 1695 1623 1628 1956 M 107237
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